АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024                                                                                       № 16-П
д. Моржи

 О составе общественных комиссий  по делам несовершеннолетних и защите их прав в территориальных  отделах  администрации Орловского сельского поселения
В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Кировской области от 25.11.2010  № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» в целях упорядочения деятельности  общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в территориальных отделах администрации  Орловского сельского поселения  администрация Орловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить  состав общественных комиссий  по делам несовершеннолетних и защите их прав  в территориальных отделах администрации Орловского сельского поселения. Прилагается.

2. Признать утратившими силу следующие постановления  администрации Орловского сельского поселения:

2.1.  Постановление  № 31-П  от 28.02.2022  «О составе общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в территориальных отделах  администрации  Орловского сельского поселения»;

2.2. Постановление  № 10 – П  от 06.05.2022  «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельского поселения от 28.02.2022  № 31-П»;
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского сельского поселения                                             Л.В.Фокина
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по социальным

вопросам администрации Орловского

сельского поселения                                                                          Л.Л.Березина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по работе с территориями                                                               Е.Б.Караваева
Главный специалист, юрисконсульт

администрации Орловского

сельского поселения                                                                            О.С.Плечко
           УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Орловского сельского поселения

от   25.01.2024  №  16-П
СОСТАВ

общественных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в территориальных отделах администрации

Орловского сельского поселения
	Подгородний  территориальный отдел:

	РОГОЖНИКОВА

Надежда Васильевна
	Заведующий Подгородним территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии

	КРИВОКОРЫТОВ
Игорь Алексеевич
	Депутат Орловской сельской Думы третьего созыва  (по согласованию)

	БЫКОВА
Ольга Васильевна
	Художественный руководитель  Подгороднего Дома культуры (по согласованию)

	МИХЕЕВА
Надежда Аркадьевна
	Депутат Орловской сельской Думы третьего созыва  (по согласованию)

	ПЕРМИНОВА
Наталья Леонидовна
	Секретарь МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г. Орлова (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	                             Тохтинский  территориальный отдел

	СЛОБОЖАНИНОВА Марина Михайловна
	Заведующий Тохтинским территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии

	КРУПИНА
Надежда Михайловна
	Воспитатель  дошкольной  группы МКОУ ООШ с.Тохтино (по согласованию)

	НОВОСЕЛОВА

Наталья Николаевна
	Заведующая  Тохтинским  Домом культуры (по согласованию)

	ФОКИНА
Любовь Васильевна
	Заведующая  учебной частью МКОУ ООШ с.Тохтино (по согласованию)

	ШАМОВА
Татьяна Сергеевна
	Заведующая Тохтинским ФАП (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Лугиновский территориальный отдел

	ШИШКИНА

 Ирина Вениаминовна
	Заведующий Лугиновским территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии

	ДВИНИНА
 Лидия Ивановна
	Староста д. Хохловы (по согласованию)

	ТИШИНА
Людмила Васильевна
	Староста д. Хохловы- 2  (по согласованию)

	ЧЕРБАЕВА
Елена Алексеевна
	Преподаватель КОГОБУ СШ г. Орлова (по согласованию);

	МАКАРОВА
Татьяна Егоровна
	Социальный  работник  Комплексного  центра социального обслуживания населения (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Кузнецовский территориальный отдел

	КАССИНА

 Елена Юрьевна
	Заведующий Кузнецовским  территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии;

	КАЗАНЦЕВА
Зинаида Александровна
	Заведующая Кузнецовским ФАП (по согласованию);

	ЛОГИНОВА
Лидия Дмитриевна
	 Директор МКОУ СОШ д. Кузнецы (по согласованию);

	ЛУЧИНИНА
Елена Александровна
	Художественный руководитель  Кузнецовского  Дома  культуры (по согласованию)

	СУНЦОВА

Людмила Александровна
	Преподаватель МКОУ СОШ д. Кузнецы (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Чудиновский территориальный отдел

	РЕЗВАНОВА
Марина Юрьевна
	Преподаватель МКОУ СОШ с. Чудиново (по согласованию);

	ТИМКИНА
Елена Святославовна
	Заведующая  Чудиновским ФАП (по согласованию);

	ШАБАЛИНА
Елена Аркадьевна
	Воспитатель МКДОУ детский сад «Солнышко» с.Чудиново (по согласованию);

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Шадричевский территориальный отдел

	АНАНЬИНА
Ольга Юрьевна
	Заведующий Шадричевским территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии;

	МУХАМЕТЗЯНОВА
Елена Васильевна
	Специалист Шадричевского территориального отдела администрации Орловского сельского поселения

	БОГОМОЛОВА

Любовь Аркадьевна
	Специалист Шадричевского территориального отдела администрации Орловского сельского поселения

	ПУРТОВА
Галина Геннадьевна
	Специалист Шадричевского территориального отдела администрации Орловского сельского поселения

	РЫКОВА
Елена Владимировна
	Директор МКОУ ООШ с. Русаново (по согласованию);

	МАШКОВЦЕВА
Наталия  Леонидовна
	Художественный руководитель Шадричевского  Дома культуры (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Цепелевский территориальный отдел

	ВОРОБЬЕВА

Елена Владимировна
	Заведующий Цепелевским территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии;

	КЛОБУКОВА

Татьяна Николаевна
	Депутат Орловской сельской Думы третьего созыва (по согласованию)

	КАЗАКОВА
Надежда Леонтьевна
	Депутат Орловской  сельской Думы третьего созыва (по согласованию)

	СОЛОДЯНКИНА

Елена Георгиевна
	Старший фельдшер  Цепелевского ВОП (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

	Колковский территориальный отдел

	КОЗАРЬ
Елена Валентиновна
	Заведующий Колковским территориальным отделом администрации  Орловского сельского поселения, председатель комиссии;

	ВАЛЕЕВА

Светлана Анатольевна
	Заведующая Колковским Домом культуры (по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА
Любовь Дмитриевна
	Преподаватель МКОУ ООШ с. Колково (по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА

Ираида Николаевна
	Председатель Совета ветеранов с. Колково (по согласованию)

	ЗЛОБИНА
Татьяна Васильевна
	Специалист Колковского территориального отдела администрации Орловского сельского поселения;

	КРЮКОВА

Вера Александровна
	Фельдшер Колковского ФАП, Депутат Орловской сельской Думы (по согласованию)

	МИКРЮКОВА
Елена Евгеньевна
	Преподаватель МКОУ ООШ с. Колково (по согласованию)

	Участковый  уполномоченный  отделения полиции «Орловское» МВД РФ «Юрьянский» (по согласованию).

             ______________________________________________________